
SWSB( Sweden smartbag) 
 
Namn: Maria-Sophia, Melker, Emma, Alexander 
 
Skola: Sandaredskolan 
 
Stad:  Borås 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Framtidens väska - teknisk rapport 
Svara så utförligt ni kan på hur ni tänker om de olika frågorna och hur ni har jobbat. 
Det är bra att skriva under arbetets gång så att ni inte behöver skriva allt på slutet. 
 

 

Idébeskrivning 
Skriv här: 
Vi ska göra en stor ryggsäck. Inbyggd skärm som kopplas till mobil. Inbyggd 
vattentank. Den rymmer en halvliter olika vätskor. Den ska vara en datorfack. Den 
ska vara vattentät också. Den ska också ha en skön passform. I skärm ska det 
finnas inbyggd karta, säkerhet, alarm, datum, förhör och powerbank. Det ska också 
finnas en frysbox. Vi ska bära våran väska på ryggen.  
 
 
 
 
Design: Vi fick designen mest av en normal skolväska, alltså en powerbank, den 
funkar också att ha på sig den som är ganska smidig att röra sig med, den är inte 
tung eller hård. Det är smart att det finns en vattentank som innehåller en halvliter, 
man kan ha alla olika typer av vätskor i vattentanken. Det blev snyggt med skärmen 



som påminner dig för prov och läxor kan också vara som en digital karta. 
Personerna vi tycker ska använda den för mestadels barn och ungdomar.  
Den borde klara regn eftersom den är designad för utflykter. 
Materialen är: Kartong, ull, tyg och läder. 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Målgrupp 
Skriv här: 
Den är främst till för barn, ungdomar, delvis vuxna till jobb och arbete. Den kan 
förhöra barn till prov  och läxor. Man kan se vad det är för datum. 
Växan har också en powerbank som laddar din telefon väldigt snabbt. 
Den funkar också som en mobil till exempel som alarm som kan väcka dig när det är 
dags för skola och mm. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Tekniska lösningar 
Skriv här: Vår tekniska lösning är skärmen som kopplas till mobilen. Vattentanken är 
också en teknisk lösning, kylboxen också.  Den här uppfinningen hjälper dig att 
komma ihåg när prov eller läxor ska göras delvis vilket väder det är. Den släcker 
törsten med vattenbehållaren samt en kylbox om du vill hålla din mat kall. Vi har 
också en powerbank som laddar upp din mobil väldigt snabbt. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Måttsatta skisser 
Lägg in foton på era skisser här. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 







 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Reflektion 
Skriv här: Det har gått väldigt bra i den här gruppen, Vi har samarbetat bra och vi har 
hjälpt oss åt med idéer och olika skisser. Vi delade upp jobbet med att vissa skrev 
skisser och hur stora grejerna är i cm. Vi är extra nöjda med våran design.  
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